duentis domini per
quatuor septimanias
agitur ad significan-
dum quod quatuor sunt
aduentus. s. In carne.
In mente. In mortem.
et ad iudicium. Ulti-
ma aut septimana:
vix finitur. quia scov-
glia que dabatur iul